
                          COMUNE  DI  SCICLI                       
(Provincia Reg.le di Ragusa)

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA

    
             Registro delle determinazioni  N°125    del 24/05/2010

OGGETTO: Approvazione relazione ed individuazione compenso ai partecipanti al piano di attività
                    “Progetto di intensificazione delle attività lavorative del settore Manutenzioni ed
                     Ecologia. Servizio Amministrativo”

IL CAPO SETTORE

Premesso che con  nota n°61 dell'11/12/2009 il Capo settore Affari Generali ha trasmesso il
budget settoriale da utilizzare per la realizzazione dei piani di attività secondo quanto previsto dal
C.C.D.I. stipulato in data 01/12/2009;

Che con nota prot. N°350 Man/Ecol. del 28/01/2010 sono stati presentati i piani di attività in
orario ordinario dei servizi facenti capo al Settore Manutenzioni ed Ecologia tra cui quello relativo
a  “Progetto  di  intensificazione  delle  attività  lavorative  del  settore  Manutenzioni  ed  Ecologia.
Servizio Amministrativo”;

Visto  l'art.3 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo dell'01/12/2009 che individua i
criteri  per  la  formulazione  dei  piani  di  attività,  la  valutazione  dei  risultati  e  l'erogazione  dei
compensi per l'anno 2009;

Vista la successiva disposizione n°01 del 13/01/2010 del Capo Settore Affari Generali ad
oggetto: “Trasferimento budget piani di attività”  

Vista la  relazione consuntiva,  redatta  in  data  18/05/2010 dal  responsabile  del  progetto,
Sig.ra Manenti Marisa, attestante che le attività programmate sono state compiute ed ultimate e che
gli obiettivi sono stati raggiunti; 

Visto il prospetto di liquidazione del compenso spettante ai partecipanti,  per un importo
complessivo di € 1.207,05 escluso irap e oneri riflessi;

Ritenuto pertanto  opportuno,  oltreché  necessario,  provvedere  all'approvazione  della
relazione  finale  delle  attività  eseguite  relativamente  al  piano  di  attività  di  cui  in  oggetto,
all'individuazione dei compensi spettanti ai singoli partecipanti, nonché al pagamento a favore degli
aventi diritto alle somme calcolate e dovute;

Visto il T.U. Delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. N°267
del 18/08/2000 e L.R.n°30 del 23/12/2000;

DETERMINA

                             Per la causale in premessa: 

1)-Di  approvare  la  relazione  finale  del  piano  di  attività  ad  oggetto  ”Progetto  di
intensificazione  delle  attività  lavorative  del  settore  Manutenzioni  ed  Ecologia.  Servizio



Amministrativo”, redatta in data 18/05/2010 dal responsabile del progetto corredata dal prospetto di
liquidazione;

 2)-Di provvedere al pagamento del compenso spettante a saldo;
3)-Di prelevare la complessiva somma di € 1.596,93 come segue:
 -quanto ad €1.207,05 per compensi spettanti servizio 1.01.08.01/10 cap.13 residuo 2008

bilancio 2010 ove risulta impegnata per effetto della determina del Capo Settore Affari Generali n
°125 del 10/07/2009;

-quanto ad €287,28 per oneri riflessi servizio 01.06.01 cap.12 bilancio 2010;
-quanto ad €102,60 per IRAP servizio 01.06.07 cap.17 del bilancio 2010;
4)- Di  dare  mandato  al  Servizio  Gestione  Economica  del Personale  ogni  successivo

adempimento inerente la liquidazione del compenso spettante al personale partecipante al piano. 
5)-Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al
servizio finanziario per gli adempimenti di competenza,  e per conoscenza al Sindaco ed al
Presidente del consiglio; 

IL CAPO SETTORE
                                                                                                              (Geom. Antonino Bonincontro)

 _______________________________________________________________________________

             Allegato alla determina del Dirigente n°125       del 24/05/2010

                                                         SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO :Approvazione relazione ed individuazione compenso ai partecipanti al piano di attività
                    “Progetto di intensificazione delle attività lavorative del settore Manutenzioni ed
                    Ecologia. Servizio Amministrativo”

IMPEGNO                 N°_________________________________

LIQUIDAZIONE       N°_________________________________

MANDATO                N° _________________________________

                  
                    VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                             
                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                     
                                                                     ______________________


